
Binnenband/buitenband vooraan vervangen
Binnenband/buitenband achteraan vervangen met
buitenversnelling
Binnenband/buitenband achteraan vervangen met
binnenversnelling
Remkabel vervangen vooraan/achteraan
Versnellingskabel vervangen/afstellen
Ketting aanspannen
Ketting smeren
Ketting vervangen
Kettingkast vervangen
Remblokken vervangen/afstellen
Lamp vervangen
Verlichting vooraan vervangen
Verlichting achteraan vervangen
Dynamo vervangen
Ringslot vervangen
Spatbord vervangen vooraan/achteraan
Zadel hoger of lager verstellen
Stuur hoger of lager verstellen
Algemeen onderhoud (remmen, pompen, ketting smeren, ...)
Slot doorslijpen (enkel met bewijs van politie of
rijksregisternummer op fiets)
Uurtarief andere herstellingen

TARIEVEN
FIETSHERSTELLING
EXCLUSIEF MATERIALEN

€10.00
€13.50

€17.00

€9.50
€9.50
€4.50
€4.50
€7.00
€7.00
€9.50
€4.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€7.00
€2.00
€2.00
€27.00
€6.00

€50.00


